Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: SHEGA
Atésia: Xite piA L
Mbieméri: _ 4o VA
Daté lindja:_// &3, /Y6/
Vend lindja:_S2rPe7” D/ /s

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: AES ey FCOFES/O N

Eksperlenca né puné: 7L/ (/A2 isH 7~ E VETEFPYNVE SyAl NE
BUTRES!. PAZA VITEVE §O WE isif kovrep/l ToVar oTa e Soce.
Kualifikimi: #& sz poowe <pe

Aktivite shoqerore dhe politike: ESM#7e. Heerd £ Prree Ge MECLEM te-
NIE RETIVITET POLITI PER KANDI O/MIN WENTE £OBEron
Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose

komiteti nismétar,

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01,02.2019



